
Förbundsexpeditionen
Fatbursgatan 8
118 54 Stockholm
070–070 76 50,
info@verdandi.se
Swish: 123 313 61 73

Blekinges distrikt
c/o Svedklint, Björkenäsvägen 4,
373 75 Jämjö
Ronny Svedklint, 070–552 39 01
ronnysvedklint@hotmail.com

Pantern
Ingegerd Holm, 0455–485 04
ingegerd.holm@outlook.com

Dalarnas distrikt
Vasagatan 29 B, 784 32 Borlänge
Annakari Berglund, ordförande
070–695 69 66
annakari27@hotmail.com

Borlängekretsen
Vasagatan 29 B, 784 32 Borlänge
borlangekretsen@verdandi.se
Anders Taavo, 070–602 48 29
borlangekretsen@verdandi.se
 
Bullermyren
Allfarvägen 63, 784 42 Borlänge, 
Eva Sundqvist, verksamhetsledare,
070–469 94 81,
eva.sundqvist@verdandi.se

Jakobsgårdarna
Vasagatan 29 B, 784 32 Borlänge
Eva Sundqvist, verksamhetsledare,
070–469 94 81, eva.sundqvist@verdandi.se

Adresser till organisationen

Ludvika
c/o Ann Wester, Lyviksvägen 21 B, 
771 41 Ludvika, 070–695 60 18,
annwester@gmail.com

Falun
Vasagatan 29 B, 784 32 Borlänge
Annakari Berglund, ordförande
070–695 69 66, annakari27@hotmail.com

Gävleborgs distrikt
Post: Verdandi Gävleborg
c/o Birgitta Öberg, Skolgatan 5A
817 30 Norrsundet 
Besöksadress: Tordönsgatan 4B, Gävle
Birgitta Öberg, 070–334 06 77
birgitta.oberg1@gmail.com

Gävle
Post: Verdandi Solidaritet,
c/o Birgitta Öberg, Skolgatan 5A
817 30 Norrsundet 

Solidaritet Gävle
Post: Verdandi Solidaritet,
c/o Birgitta Öberg, Skolgatan 5A
817 30 Norrsundet 

Skånes distrikt
Pernilla Rydell, 0702–33 44 96,
rydell.pernilla@gmail.com
Post: c/o Pernilla Rydell,
Fastmårupsvägen 320, 253 42  Vallåkra
 
Landskrona
Håkan Andersson, ordförande, 
0733–37 39 00, hakan.a@bredband.net
Regeringsgatan 113, 261 36 Landskrona
Jessica Kronvall, verksamhetsledare
070–577 49 96, 
jessica.kronvall@bredband.net
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Söder
Verksamhetslokal: Industrigatan 17,
Helsingborg
Postadress: Fastmårupsvägen 320,
253 42  Vallåkra
Lisbeth Lindell, 070–911 38 86
lisbeth.lindell@verdandi.se
Pernilla Rydell, 076–049 95 00,
rydell.pernilla@gmail.com

Stockholms distrikt
Post: Verdandis Stockholmsdistrikt,
c/o Verdandiförbundet,
Fatbursgatan 8, 118 54 Stockholm
Kerstin Källander, ordförande
Magnus Båth, ombudsman,
070–725 58 00,
magnus.baath@verdandi.se

Stockholms Ungdomsdistrikt
Post: Verdandis Stockholmsdistrikt,
c/o Verdandiförbundet,
Fatbursgatan 8, 118 54 Stockholm
Magnus Båth, ombudsman,
070–725 58 00,
magnus.baath@verdandi.se
Jibril Hassan, ordförande,
072–237 39 50
jibril.hs@gmail.com

Botkyrka (Fittja)
Krögarvägen 22
145 52 Norsborg, 08–531 829 21
Leyla Sözen, 070–442 29 16,
leila.sozen@verdandi.se 

Huddinge
Bäckgårdsv. 4, 143 42 Vårby
Christer Karlsson, ordförande,
070–286 59 30,
christer.karlsson@verdandi.se
Anne-Maj Sundin, 070–641 77 77
Jessica Alvén, 073–699 83 96

Järfälla
Post: Verdandi Järfälla,
Box 519, 175 26 Järfälla
Eva Eklund, ordförande,
070–762 92 12, evaeklundse@yahoo.se
Verksamhetsledare Rättvisekontoret:
Anders Lindberg, lindberg61@yahoo,se

Verdandi Utblick
Gunvi Haggren, ordförande,
070–454 83 05, gunvi.h@gmail.com
Inge Fäldt, inge.faldt.50@gmail.com 

Sundbyberg
Verksamhetslokal: Bergshöjden 36, 
174 45 Sundbyberg
Post: Verdandi Sundbyberg,
c/o Magnus Båth, Luxgatan 13,
112 62 Stockholm,
Magnus Båth, ordförande
magnus.baath@verdandi.se
Faiza Rebandi, mobil: 070–796 56 16,
faiza.rebandi@verdandi.se
ariwan92@hotmail.com
Verksamhetslokal: Kristallvägen 10, Rissne
Faiza Rebandi, mobil: 070–796 56 16,
faiza.rebandi@verdandi.se
ariwan92@hotmail.com

Stockholm Central avdelning
Postadress: Verdandiförbundet,
Fatbursgatan 8, 118 54 Stockholm
070-070 76 50, info@verdandi.se

Stockholmskretsen
Box 11107, 100 61 Stockholm
08–649 65 10
Stig Nilsson 073–960 52 59,
verdandi@mail.com
Årsta c/o Stockholmskretsen
Vårberg c/o Stockholmskretsen
Stockholm Söder c/o Stockholmskretsen
Verdandigruppens fritidsavdelning c/o
Stockholmskretsen

Tensta
Gullingeplan 52, 163 63 Spånga
Post: c/o Stockholmskretsen 
08–760 05 39
 
Rinkeby
Storbyplan 31, 163 71 Spånga
Post: c/o Stockholmskretsen
08–795 42 73

 



Sörmlands distrikt
Box 4020
611 04 Nyköping
Verksamhetslokal: Mariebergsvägen 59,
611 66 Nyköping
Karin Johansson 0155–28 64 02
karin@verdandi-nykoping.se
karin.johansson1622@gmail.com
Lars Frejborg
lasse@verdandi-nykoping.se
 
Brandkärr
Box 4020, 611 04 Nyköping
0155–28 64 02
Verksamhetslokal: Mariebergsvägen 59,
611 66 Nyköping
Karin Johansson 0155–28 64 02
karin@verdandi-nykoping.se
karin.johansson1622@gmail.com
Lars Frejborg
lasse@verdandi-nykoping.se

Eskilstuna
Peter Norberg, ordförande
Mobil: 070–642 40 33
peter.norberg@arbetsformedlingen.se
Verksamhetslokal: Hallströmsgatan 1 
Gunilla Andersson, verksamhetsledare
Mobil: 070–221 48 14
gunilla.andersson27@gmail.com
Postadress: Verdandi Eskilstuna 
c/o Gunilla Andersson, Sundbyholm,
Hammartorps gård 2, 635 08 Eskilstuna
E-post: gunilla.andersson27@gmail.com

Värmlands distrikt
Tallvägen 12, 663 31 Skoghall
verdandivarmland@bredband.net

Karlstadskretsen

Arvika
Nygatan 31, 671 40 Arvika, 
Leif Pettersson, 073–802 03 73,
leif-ebon@hotmail.com

Grums
Åsgatan 20, 664 31 Grums
Svein Opstad, 070–542 84 39
verdandi.grums@outlook.com
 
Munkfors
c/o Mikael Lundholm,
Norra Öjenäs, Bindbacken,
683 61 Ekshärad
Mikael Lundholm, 072–726 89 74,
lundholm81@hotmail.com
 
Skogsgården Kindsjön
Jeberget, Gränsvägen 4,
680 61 Bograngen,
Tony Magnusson, 072–554 84 50
 

 

 



Västra Götalands distrikt

Humlevägen 96 A, 461 65 Trollhättan
Rasken Andréasson, 070–888 14 13
verdandi.fyrstad@telia.com

Fyrstadskretsen
Humlevägen 96 A, 461 65 Trollhättan
Rasken Andréasson, 070–888 14 13
verdandi.fyrstad@telia.com

Diamanten, socialt företag
Humlevägen 96 A, 461 65 Trollhättan
Butiken: 0520–720 30
Kontoret: 0520–761 55

Sylte
Humlevägen 96 A, 461 65 Trollhättan
Rasken Andréasson, 070–888 14 13
verdandi.fyrstad@telia.com

Göteborg (under bildande)
Post: Lövkojevägen 11, 416 76 Göteborg
Åsa Andersson, ordförande,
073–525 12 56
asa.uc.andersson@gmail.com

Västernorrlands distrikt

Sundsvall
Steve Ohlander, 073–360 10 12
steve.ohlander@gmail.com
Titti Iggström, 072–550 62 50
titti.igg@gmail.com
Post: Verdandi Sundsvall,
c/o Verdandiförbundet,
Fatbursgatan 8, 118 54 Stockholm

Örebros distrikt

Slottsgatan 13 A, bv, 703 61 Örebro
019–15 00 25, fax: 019-184185
Dan-Åke Moberg, ordförande
Ann-Mari Wulfstrand-Byhlin, 
ann-mari.wulfstand-byhlin@outlook.com
Carl-G Thunström, 070–583 64 64
carl-gustav.thunstrom@verdandi.se
Åse Sundqvist, verksamhetsansvarig, 
0720–65 14 18,
ase.johansson@verdandi.se

Örebrokretsen
Slottsgatan 13 A, bv, 703 61 Örebro 
019–15 00 25, fax: 019–18 41 85
Ann-Mari Wulfstrand-Byhlin, ordförande,
ann-mari.wulfstand-byhlin@outlook.com
Lena Wiking, verksamhetsledare,
070–266 12 42, lena.verdandi@gmail.com 
Carina Dahl, administrativt ansvarig,
ninnidahl@gmail.com

Varberga
Varbergagatan 190, 703 51 Örebro
Maria Holm, 073–617 20 03,
mariaholm4@hotmail.com

Framtiden c/o distrikt
Lotta Rundblad, 0722–17 00 04

Qulan Verdandi Örebro
Post: Venan 312, 703 81 Örebro
Erja Lukkarila, 070–227 50 33,
info@qulan-verdandi.se

Hallsberg
Box 98 (Werners väg 3), 694 22 Hallsberg
0582–137 00
Sedin Keljalic, sedink@hotmail.com

Kumla 
Verksamhetslokal: Västra Drottninggatan 10, 
Kumla, 072–555 59 77
Postadress: Verdandi Kumla, c/o Pia Kulhuset,
Åkergatan 19, 692 34 Kumla
Kontaktperson: Pia Kulhuset, 070–302 66 48
pia.kulhuset@hotmail.com

Karlskoga c/o distrikt

Nornan c/o distrikt

Östergötlands distrikt

Sjöberga
Kvarsebo Sjöberga
618 93 Kolmården
Tommy Söderlind, ordförande
Mirja Hjortmark,
mirja.hjortmark@hotmail.com
verdandi.sjoberga@telia.com

Linköping
Roger Jönsson, 013-10 49 88 (privat)
073–510 49 88, ragnvald42@telia.com
Djurgårdsgatan 71, 7 tr, 582 29 Linköping 

 



 

 

 

Förbundsstyrelsen, 2021–2024

Emmeli Wulfstrand, ordförande, VU
Verdandi Örebro
070–288 28 63
emmeli.wulfstrand@verdandi.se

Kaare Andersson, VU
Verdandi Dalarna
070–222 57 34
kaare.andersson@hotmail.com

Peter Norberg, VU
Verdandi Södermanland
072–539 75 67
peter.norberg@arbetsformedlingen.se

Christina Fjellström, VU
Verdandi Stockholms län
070–713 08 80
kicki.fjellstrom@hotmail.com

Pernilla Rydell
Verdandi Skåne
0702–33 44 96,
rydell.pernilla@gmail.com

Viktor Tilling
Verdandi Stockholms län
072–203 80 92
viktor.tilling@hyresgastforeningen.se

Kjell Sundqvist
Verdandi Örebro län
072–550 60 36
kjell.sundqvist2@gmail.com

Nathalie Pettersson
Verdandi Stockholms län
073–343 72 92
nattpett@gmail.com

Birgitta Öberg
Verdandi Gävleborg
070–334 06 77
birgitta.oberg1@gmail.com

Ersättare

Edibe Akcay
Verdandi Stockholms län
073–947 95 14,
fxoxk@yahoo.se

Faiza Rebandi
Verdandi Stockholms län
070–796 56 16
ariwan92@hotmail.com

Annica Moberg
Verdandi Örebro län
076–818 09 96
ane.annica@hotmail.com

Karin Johansson
Verdandi Södermanland
070–232 75 96
karin.johnsson.1622@gmail.com

Revisorer

Carl-Gustav Thunström
Verdandi Örebro län
070–583 64 64
carl-gustav.thunstrom@verdandi.se

Lennart Eriksson
Verdandi Örebro län
073–640 74 58
dobermann1948@gmail.com

Revisors ersättare

Danuta Urbanska
Verdandi Stockholms län
073–641 42 31
danuta.urbanska@verdandi.se

Jens Sjöström
Verdandi Stockholms län
070–886 11 01
jens.sjostrom@politik.sll.se

Valberedningens ordförande
Helena Frisk, 072–320 55 15
frisk65@gmail.com


